
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

SUDARYMO 

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-17  

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos 

pagrindų įstatymo (Žin., 2003, Nr. 119-5406) 8 straipsnio 3 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą: 

Rima Juozapavičienė – Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro direktorė, tarybos 

narė; 

Saulius Margis – Pakruojo baikerių klubo „Laisvieji vanagai“ prezidentas, tarybos narys; 

Artūras Balnionis – Pakruojo svarsčių kilnojimo klubo „Jėga“ narys, tarybos narys; 

Roma Bartkevičiūtė – Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapijos jaunimo centro projektinės 

veiklos koordinatorė, tarybos narė; 

Justinas Jasiukaitis – Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 

prezidentas, tarybos narys;  

Eglė Kriukaitė – Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialo Pakruojo skyriaus 

valdybos narė, tarybos narė; 

Valdas Kanišauskas – VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktorius, tarybos narys; 

Kęstutis Malinauskas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, tarybos narys; 

Simona Milašiūtė – Pakruojo rajono mokinių parlamento pirmininkė, tarybos narė; 

Neringa Pocevičienė – Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono 

policijos komisariato Viešosios tvarkos skyriaus Prevencijos poskyrio vyriausioji specialistė, 

tarybos narė; 

Dijana Samuitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus Planavimo ir investicijų poskyrio jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji 

specialistė), tarybos narė; 

Giedrė Židonienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus vedėja, tarybos narė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. T-161 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Merė                                  Asta Jasiūnienė  

 

 


